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§10. W przypadku czê�ciowego lub ca³kowitego niewyko-
nania dotowanego zadania z przyczyn le¿¹cych po stronie
beneficjenta, niewykorzystana czê�æ przekazanych �rodków
dotacji podlega zwrotowi do bud¿etu gminy na zasadach
okre�lonych w umowie.

§11. 1. Burmistrz prowadzi zestawienie danych o udzie-
lonych dotacjach oraz informuje inne organy uprawnione do
udzielenia dotacji na prace lub roboty budowlane przy zabyt-
kach o dotacjach przyznanych przez Radê Miejsk¹.

2. Burmistrz niezw³ocznie og³asza na tablicach og³oszeñ
Urzêdu Miasta i Gminy w Murowanej Go�linie uchwa³ê o
przyznaniu dotacji o której mowa w §6.

3. Uchwa³ê wywiesza siê na okres 1 miesi¹ca.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Murowana Go�lina.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka

* Uchwa³a Nr 22/916/2008 Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w z dnia 8 pa�dziernika 2008 r. orzekaj¹ca
niewa¿no�æ uchwa³y Nr XX1/197/2008 Rady Miejskiej w
Murowanej Go�linie z dnia 15 wrze�nia 2008 roku w
sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwator-
skie, restauratorskie lub roboty budowlane dla obiektów
zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków w czê�ci
obejmuj¹cej postanowienia:

- §6 ust. 1 pkt 4 w brzmieniu: �ca³kowity koszt nak³adów
koniecznych do wykonania prac lub robót budowla-
nych",

- §8 ust. 5 w brzmieniu: �Dokumenty nie spe³niaj¹ce
wymagañ okre�lonych w ust. 4 nie bêd¹ przyjmowane
do rozliczenia, co skutkowaæ bêdzie konieczno�ci¹
dokonania zwrotu ca³o�ci przekazanej dotacji wraz z
ustawowymi odsetkami�,

- §8 ust. 8 w czê�ci obejmuj¹cej wyra¿enie: �art. ust. 1�
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UCHWA£A Nr XVI/99/2008 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 16 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych,
podatku rolnego od osób fizycznych i podatku le�nego od osób fizycznych, okre�lenia inkasentów

oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso na terenie so³ectw Gminy Granowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142
poz. 1591 z 2001 r., zmiana Dz.U. Nr 23 poz. 220 z 2002 r., Dz.U.
Nr 62 poz. 558 z 2002 r., Dz.U. Nr 113 poz. 984 z 2002 r., Dz.U.
Nr 214 poz. 1806 z 2002 r., Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r., Dz.U.
Nr 162 poz. 1568 z 2003 r., Dz.U. Nr 153 poz. 1271 z 2002 r.,
Dz.U. Nr 102 poz. 1055 z 2004 r., Dz.U. Nr 116 poz. 1203 z 2004
r., Dz.U. Nr 172 poz. 1441 z 2005 r., Dz.U. Nr 175 poz. 1457
z 2005 r., Dz.U. Nr 17 poz. 128 z 2006 r., Dz.U. Nr 181 poz. 1337
z 2006 r., Dz.U. Nr 48 poz. 327 z 2007 r., Dz.U. Nr 173 poz. 1218
z 2007 r.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. Nr 121

poz. 844 z 2006 r., zmiana Dz.U. Nr 143 poz. 1199 z 2006 r.,
Dz.U. Nr 220 poz. 1601 z 2006 r., Dz.U. Nr 225 poz. 1635 z 2006
r., Dz.U. Nr 245 poz. 1775 z 2006 r., Dz.U. Nr 249 poz. 1828
z 2006 r., Dz.U. Nr 251 poz. 1847 z 2006 r., Dz.U. Nr 93 poz.
585 z 2008 r.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 136, poz. 969 z 2006
r., zmiana Dz.U. Nr 191 poz. 1412 z 2006 r., Dz.U. Nr 245 poz.
1775 z 2006 r., Dz.U. Nr 249 poz. 1825 z 2006 r., Dz.U. Nr 109
poz. 747 z 2007 r.) oraz art. 6 ust. 8 utsawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200
poz. 1682, zmiana Dz.U. Nr 216 poz. 1826 z 2002 r., Dz.U. Nr
143 poz. 1199 z 2005 r., Dz.U. Nr 164 poz. 1365 z 2005 r., Dz.U.
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Nr 179 poz. 1484 z 2005 r., Dz.U. Nr 245 poz. 1775 z 2006 r.,
Dz.U. Nr 249 poz. 1825 z 2006 r., Dz.U. Nr 116 poz. 730 z 2008
r.) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê, ¿e poboru w drodze inkasa podatku od
nieruchomo�ci od osób fizycznych, podatku rolnego od osób
fizycznych i podatku le�nego od osób fizycznych w so³ec-
twach na terenie Gminy Granowo dokonuj¹ inkasenci wymie-
nieni w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. 1.Ustala siê wynagrodzenie prowizyjne dla wszystkich
inkasentów za pobór podatku od nieruchomo�ci od osób
fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych i podatku
le�nego od osób fizycznych w wysoko�ci 5% od zainkasowa-
nych kwot podatków.

2. Wynagrodzenie prowizyjne przys³uguje inkasentom od
kwot zainkasowanych osobi�cie.

§3. Wyp³ata wynagrodzenia okre�lona w §2 powinna
nast¹piæ w terminie trzech tygodni od daty ostatecznego

rozliczenia zainkasowanych kwot z tytu³u zobowi¹zañ podat-
kowych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Granowo.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr VIII/43/95 Rady Gminy Grano-
wo z dnia 23 marca 1995 r. w sprawie poboru w drodze inkasa
nale¿no�ci pieniê¿nych w formie zobowi¹zania pieniê¿nego,
okre�lenia inkasentów oraz wysoko�ci wynagrodzenia za in-
kaso na terenie so³ectw Gminy Granowo.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Jó�wiak

Poz. 3132

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XVI/99/2008

Rady Gminy w Granowie
z dnia 16 wrze�nia 2008 r.

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU ROLNEGO, LE�NEGO I OD NIERUCHOMO�CI OD OSÓB FIZYCZNYCH
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